' AKT THEMELIMI
PER
SHOQERINE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA

Sot me 04.03.2021 themeluesi / themelueset kane vendosur te krijojne shogerine me
pergjegjesi te kufizuar ne baze te ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe
Shogerite tregetare”, ne baze te kushteve ge vijojne: Denis Gova banues ne Shqiperi, me
dokument identifikimi nr 180223102V ,do te krijoje nje shogeri me pergjegjesi te kufizuara,
e cila do te quhet “G-Invest 217 shpk, e cila do te kete si objekt:

Importi, eksporti dhe tregtimi me shumicé e pakicé i sistemeve, impianteve e pajisjeve
termosanitare,pajisje kondicionimi e ngrohje — ftohjeje e aksesoré té tjeré té lidhura
me to; Import, eksport i té gjitha llojeve t&€ materialeve té ndértimit, brenda edhe
jashté vendit, pér llogari té veté shoqérisé apo té tretéve, ku pérfshihen dhe materialet
termosanitare si dhe ¢do material tjetér qé pérdoret pér qéllime ndértimi; prodhimi,
pérpunimi, montimi I fasadave te xhamit, dyer, dritare, tenda dielli;
Prodhimi,perpunimi, montimi i impianteve termosanitare, instalimi e mirembajtja e
tyre; Import,.eksport,tregtim me shumice e pakice i pajisjeve industriale, elektrike,
telefonike, elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj;Import, eksport e tregtim i
mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujgesore, e pjese kembimi te tyre;
Ushtrim aktiviteteve reklamuese e publikimeve me gellim reklamimi. Pjesemarrje
dhe organizimi i ekspozitave, panaireve dhe/ose aktiviteteve te ngjashme brenda dhe
jashte vendit;Hartimi i studimeve, projekteve dhe zbatimi i tyre; Transport kombetar
¢ nderkombetar; Blerje, shitje, te pasurive te luajtshme e te paluajtshme;
Qirramarrje, qiradhenien dhe leasingut, pasurive te luajishme dhe te paluajtshme,
mallrave dhe produkteve per realizimin e gellimit kryesor te shoqerise;Te fitoje,
direkt apo indirekt interesa ne shogeri te tjera te cilat kane nje objekt te ngjashem
me ate te Shogerise , ne Shqiperi ose jashte saj. Import-eksport dhe tregti me shumice
dhe pakice te pajisjeve laboratorike, didaktike, materiale trajnimi, mesimdhenie,
sportive.Tregtimi i materialeve te ndryshme mjekesore, kozmetike, reagente,
kimikate, material konsumi, komplete diagnostikuese,medikamente,kite,produkte
veterinare,standarte bujgesore, lende te para per industri te ndryshme, materiale
elektronike, materiale elektrike, hidraulike. Import dhe tregtimi i linjave
teknologjike perindustri ushgimore dhe laboratore me profile te ndryshme. Zhvillim
dhe iplementim te programeve tendyshme software dhe web. Konsulence teknike dhe
riparim pajisjesh elektronike.(pc,printer fotokopje,laptop),paisje
mjekesore,makineri industriale,ashensore etj.Sherbim Printimi. import dhe
eksport,tregtim, instalim, mirembajtje sisteme alarmi, sisteme alarm kundra zjarrit,
sisteme survejimi dhe vezhgimi CCTYV, sisteme akses kontrolli , sisteme UPS,
stabilizator, gjeneratore etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore,
nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni,
nenstacione elektrike te larta e te mesme, Projektim, zbatim dhe supervizim i



rrjeteve.. Tregti me shumice dhe pakice te materialeve drusore,aksesoreve te
mobilerise, Prodhimi, perpunimi, montimi I materialve drusore dhe te perafert me
te.

Projektim i ndertimeve civile dhe industriale ne fushen e ndertimit te cdo lloji. Studim
dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji.
Mbikgyrje dhe kolaudim punimesh ndertimore. Vleresimi i pasurive te paluajtshme.
Vleresimi i ndikimit ne mjedise. Projektim dhe zbatim i impjanteve te ventilimit,
ngrohje dhe ftohje te cdo lloji. Punime te pergjithshme ndertimi, si ndertime civile
dhe industriale te cdo lloji.Kryerja e cdo lloj punimi tjeter ne fushen e ndertimit qe
do te percaktohet ne Licencen perkatese ge do te pajiset nga institucionet perkatese
Tregétimi me shumicé dhe me pakicé té pijeve, kafesé dhe tregtimin e té gjithé
produkteve ushgimore e joushqimore dhe té tjera te ngjashme me to, Import-export
té produkteve ushqimore dhe jo ushgimore tregtimin me shumicé dhe pakicé
Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme,
industriale dhe civile, publike dhe private. Pastrime te perditshme, pastrime speciale,
pastrime pas rikonstruksioneve,lyerjeve etj. Larje, pastrim te fasadave te te gjitha
llojeve ne cdo lloj lartesie. Pastrim dhe larje tekolltugeve, divaneve, karrigeve, te cdo
lloj tavani, tapetéve, moketeve, perdeve te holla e te trasha, grilave etj. Sherbime
lavanterie dhe hotelerie, larje, hekurosje per cdo lloj subjekti dhe transporti i
materialeve te pastrimit. Sherbime lavazherie per cdo lloj automjeti. Pastrim e
dezinfektim te ambienteve te brendshme e te jashtme,DDD. Tregtim ,furnizim,
import me shumice e pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve,
mjeteve, aksesoreve, makinerive te pastrimit.Sherbim lavanderie.

Neni 2 .

Shogeria Tregetare “G-Invest 21” shpk ka seline ne Njesia bashkiake nr 10, Rruga
“Hajdar Hidi", Pall nr 2, k4, ap.21, Tirane.

Shogeria mund te hape seli sekondare, filiale ose forma te tjera te shogerise, ashtu sikunder
do ta shohe te nevojshme, brenda dhe jashte Shqiperise.

Neni 3
Kohezgjatja e shoqgerise do te jete mbi 10 vjet.

Neni 4 -
Kapitali themeltar do te jete 10,000 leke, i ndare sipas kontribuesve Denis Gova me 1 kuote,
pjesemarrje 100%, me vlere 10,000 lek

Neni 5
Administratori i shogerise do te jete Denis Gova.



Neni 6 :
Shogeria do te rregullohet, perveg ketij akti themelimi, edhe me norma te percaktuara ne
nje statut i cili do te nenshkruhet nga ortaket.

Ortaku i Vetem Shogerise Tregetare “G-Invest 21” shpk

Denis Gova

%WS é;l/ﬁ’




